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Rüschegger JO Punkterennen
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski LEHMANN René (SSM)
Wettkampfleiter BURRI Adrian (Rüschegg)
Coach PAULI Samira (SSM)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1416

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Riggisalp
1250m
1080m
170m

THALMANN Benjamin (Schwarzsee)
- A - MESSERLI Christoph - B - GEHRIG Joel

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10:00

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Hart TEMPERATUR : -2C

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 89.24     ZUSCHLAG DAMEN : 90.98 F = 980

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

11.02.2018  /  Schwarzsee (SSM)  /  Skiclub Rüschegg 1416  /  11.02.2018 um 19.18 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 1 468141 SCHUBERT Pascalle 2006 Schwarzsee 1:04.59 214.53

  Mädchen U14  

1 3 448673 ZURLINDEN Daria 2004 Niederbipp 52.99 0.00

2 2 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 1:00.37 7.38 136.49

3 4 475470 LÖTSCHER Anna 2004 Plaffeien 1:02.71 9.72 179.76

  Mädchen U16  

1 5 365591 GEMPELER Svenja 2002 Schwarzsee 55.57 47.71

2 7 445121 RAMSEIER Alina 2002 Rüti b/Riggisberg 55.89 0.32 53.63

3 6 435388 HUMMEL Myrthe 2002 Selzach 57.33 1.76 80.26

  Knaben U12  

1 11 466530 SCHUWEY Patrice 2006 Schwarzsee 56.21 82.61

2 12 457660 BÖSIGER Gian 2006 Ahorn Eriswil 57.08 0.87 99.06

3 9 500843 SEGGINGER Joshua 2006 Rüti b/Riggisberg 59.71 3.50 148.78

4 8 456946 CODONI Tiziano 2006 Eggiwil 59.78 3.57 150.10

5 13 507477 MANI Sandro 2006 Rüti b/Riggisberg 1:01.87 5.66 189.61
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski LEHMANN René (SSM)
Wettkampfleiter BURRI Adrian (Rüschegg)
Coach PAULI Samira (SSM)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1416

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Riggisalp
1250m
1080m
170m

THALMANN Benjamin (Schwarzsee)
- A - MESSERLI Christoph - B - GEHRIG Joel

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 10:00

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Hart TEMPERATUR : -2C

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 89.24     ZUSCHLAG DAMEN : 90.98 F = 980
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Rüschegger JO Punkterennen

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

11.02.2018  /  Schwarzsee (SSM)  /  Skiclub Rüschegg 1416  /  11.02.2018 um 19.18 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U14  

1 17 425736 SCHRAG Yann 2004 Schwarzsee 51.84 0.00

2 25 453307 WITTWER Jan 2004 Riffenmatt 53.60 1.76 33.27

3 18 462171 PRAZ Lucien 2005 Ahorn Eriswil 54.68 2.84 53.69

4 16 482260 MERZ Benjamin 2005 Ahorn Eriswil 55.13 3.29 62.20

5 20 483608 SCHMID Maximilian 2005 Rüti b/Riggisberg 57.40 5.56 105.11

6 19 458507 WÄLTI Nils 2004 Eggiwil 58.21 6.37 120.42

7 14 463421 HOSTETTLER Danick 2004 Schwarzenburg 58.57 6.73 127.23

8 22 472709 SCHMID Jonas 2004 Rüti b/Riggisberg 1:00.07 8.23 155.58

  Knaben U16  

1 24 450924 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee 52.50 12.48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

10 472091 WÄLTI Robin 2006 Eggiwil

21 444413 WERREN Joel 2005 Eggiwil

23 420641 WERREN Thierry 2003 Eggiwil

Nicht im Ziel (1)

15 463115 REBER Ivan 2005 Eggiwil

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Rüschegger JO Punkterennen
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

11.02.2018  /  Schwarzsee (SSM)  /  Skiclub Rüschegg 1416  /  11.02.2018 um 19.18 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 17 425736 SCHRAG Yann 2004 Schwarzsee 91.78 91.78

2 24 450924 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee 91.47 -

3 25 453307 WITTWER Jan 2004 Riffenmatt 94.48 94.48

4 18 462171 PRAZ Lucien 2005 Ahorn Eriswil 127.72 120.00

5 16 482260 MERZ Benjamin 2005 Ahorn Eriswil 158.36 120.00

6 11 466530 SCHUWEY Patrice 2006 Schwarzsee 182.26 120.00

7 12 457660 BÖSIGER Gian 2006 Ahorn Eriswil 193.27 120.00

8 20 483608 SCHMID Maximilian 2005 Rüti b/Riggisberg 235.37 -

9 19 458507 WÄLTI Nils 2004 Eggiwil 106.10 106.10

10 14 463421 HOSTETTLER Danick 2004 Schwarzenburg 152.90 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 892.36

/ 10

Auferlegte Zuschlag 89.24

  

Technischer Delegierter
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Rüschegger JO Punkterennen
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

11.02.2018  /  Schwarzsee (SSM)  /  Skiclub Rüschegg 1416  /  11.02.2018 um 19.18 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 3 448673 ZURLINDEN Daria 2004 Niederbipp 92.09 -

2 5 365591 GEMPELER Svenja 2002 Schwarzsee 133.08 120.00

3 7 445121 RAMSEIER Alina 2002 Rüti b/Riggisberg 101.18 101.18

4 6 435388 HUMMEL Myrthe 2002 Selzach 142.00 120.00

5 2 487363 JOST Tiffany 2004 Schwarzsee 198.47 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 341.18

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 90.98

  

Technischer Delegierter


